
Zákaznický úéel 2003 1912

ŘÁOnÁ FAKTURA ZA ELEKTŘINU
strana 1/3 . ČástA

1 0000730099600 / 10003401 1 962 900

Paní
Eva skokanová
Měchenická 2564126
záběhlice
141 00 PRAHA41

Yážený zákazníku,
tato faktura za elektřinu číslo 158636345 byla vystavena dne 29.09.2022. V odběrném místě č. 81 10596399, byt č.
10, 3. patro. ti/ěchenická 2564126, Praha 4 - Zábéhlice, byla za období od 22,09.2021 do 26,09.2022 spotřebovaná
elektřina v množství 620 kwh, počáteční stav elektroměru č, C426614 - VT: 4139 kwh, konečný
stav VT: 4759 kwh.
Přeplatek ve výši 4.990,00 CZKie použit k ěástečné úhradě záloh.

E

----
E

__

--
--
-
E

9

OOo

Q

Bankovní spojení
Variabilní symbol

obnovení dodávky

00001 9-2784000277 lo1 oo

20031 9í 2

800 550 055

800 823 823

částka czrc

o
O
D
Noo

o
.oo
c
oN

N
@o

O
OoOo

OO
@ooOO
ř.-
O
O
O
O

Elektřina a regulované služby
Příspěvek na úhradu nákladů za energie
Zúčtované zálohy

5.220,00
-3.500,00
_6.710,00

. ňízení a rekonslrukce,
odbělného místa ;

. změna hodnotv §
hlavního ji$ičó l

. připoiení,žřízení
nového odbětu

Celkem po zúčtování záloh -4.990,00

Výsledkem fakturace je přeplatek ve výši 4.990,00

Zálohy předepsané pro další období
Datum splatnosti Způsob úhrady zálohaczk

přeplatkem z íakturace
přeplatkem z fakturace
přeplatkem z Ťakturace
přeplatkem z fakturace
přeplatkem z fakturace
přeplatkem z fakturace
přeplatkem z fakturace
přeplatkem z fakturace
přeplatkernz Ťaktu race
přeplatkem z fakturace

slPo
slPo

Celkem 5.720,00

Cenový přehled, včetně regulovaných služeb a ostatních daní
Učtované Průměrná jednotková Celkem CZK Celkem CZK
množství cena (bez DPH) (bez DPH) (s DPH)

15.11.2022
15.12.2022

15.01 ,2023
15,02.2023
15.03.2023
15,o4.2023
15.05.2023
15,06.2023
15,07,2023
15.08.2023

15.08,2023
15.09.2023

520,00

520,00

520,00

520,00

520,00
520,00
520,00
520,00
520.00

310,00
210,00
520,00

Uhrazeno
Uhrazeno
Uhrazeno
Uhrazeno
Uhrazeno
Uhrazeno
Uhrazeno
Uhrazeno
Uhrazeno
Uhrazeno

. rekonsrukce hlavniho
domovního vedení

. r8vize elektroinslalace a

zÁKAzNlcKÁ LlNKA PRE

PoRUcHoVÁ LlNKA PHEdistribuce

VT 620 kwh
12,17 měsíců

5,09 czl(kwh
112,76 czKJmésíc

3.153,42
1.372,35

3.637,14
1.5B2,86

souhrn částek celkem 4.525.77

Pražská energetika, a. s.
Na Hroudě 149u4, 10o 05 Praha ,10, lČo: 60193913, DlČ: CZ6o193913
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městslqr,m soudem v Praze, oddíl B, Vložka 2405

5.220,00

Zákaznk 3000027753
Paní
Eva skokanová

Částky |sou uvedeny včetně DPH

elektpoinstalaění pnáce

mbfií

lbmpletní



vyúčTovÁNí spoTŘEBy ELEKTŘINy KE DN! 29.09.2022

PRE D TDD 1xl6 A
o zaílzenl

číslo elektroměru

D01

strana 2/3 o §551 3

raha 4 - Záběhlice

D-Odhad
Období počáteční stav konečný Naměřeno kwh

81 1 EAN oPM 1 30509 Měchenická10

C426614
C426614
c426614
C426614

4208 D
4326 D
4495 D

4759

69
1 

,l8

169
264

VT - T1, vysoký tarif
VT - T1, vysoký tarif
VT - T1, vysoký tarif
VT - T1, vysoký tarií

4139
4208 D

4326 D
4495 D

spotřeba celkem 620

zúčtované celkem -

Položka
elektři a služeb

Sazba Období Početjednotek Jednotka CZl(Jednotka celkem czk
silová elektřina K-KLASlK

K-KLASlK

356
264

12,17

620

kWh
kWh

měsíc
kWh

22,09.2021 31 .03,2022
01-04,2022 26.09,2022
22.09,2021 26,09,2022
22.09.2021 26,09.2022

1,92800
3,17200

89,00
0,02830

6B6,36
837,41

1.083,13
17,54

plat za odběrné místo
Daň z elektřiny
obchod s elekířinou 2.624,44
plat za distribuované množství DOld

DOld

187

433
kWh

kWh
376,20
862,39

22.09.2021 31 .12.2021
01 .01 ,2022 26.09.2022

2,01178
1 ,99167

16,00 52,B0
186,27

Hl.jistič / Plat za příkon

do 1x25 A 3,322,09.2021 31 ,12,2021
01 .01 ,2022 26,09.2022 8,87

meslc
meslc 21 00

Distribuční služby PREdistri buce, a, s, 1,477,66
Systémové služby 22.09.2021 31 ,12.2021

01 .01 .2022 26,09.2022
22.09.2021 26,09.2022
22.09.2021 31 .12.2021
01 ,01 ,2022 26.09,2022

187
433
620
3,3

8,87

kWh
kWh
kWh

měsíc
měsíc

0,09330
0,1 1353
0,49500

3,91

4,20

17,45
49,,l 6

306,9,1

12,90

ól,zó

Podpora elekt. z podporovaných zdrojů energie
Činnosti operátora trhu

Elektřina a celkem bez DPH

Daňový přehled cástka czk
Položka ZákladDPHCZK Sazba DPH DPH cZK Celkem
E|ektřina a regulované služby 4.525,77 21oÁ
celkem fakturováno
Příspěvek na úhradu nákladů za energie
Zúčtované zálohy
Zúčlované zálohy

4.525,77
-2.892,56

-1 .220,00
-4.537,17

21o/o

694,23
-607,44

0,00
-952,83

5,220,00
-3.500,00

-1 .220,00
-5.490,0021%

Celkem zálohy -5.757,17 _952,83 -6.7,1 0,00
Celkem -4.123,96 -866,04 -4,990,00

Vývoi spotřeby elektřiny v odběrném místě
enerqie v kWh

Přehled zúětovaných záloh
Datum M

900

09,11.2021
21 .12,2021
18.01.2022

14.02.2022
11.03.2022

25.04.2022
16,05.2022

16.06,2022
19.07.2022
19.08.2022
23.o9.2022

záloha
záloha
záloha
záloha
záloha
záloha
záloha
záloha
záloha
záloha
záloha

610,00
610,00
610,00

610,00
6,10,00

6,10,00

610,00
610,00

610,00
610,00
610,00

600

300

0

09/201f 09/20,1 8 09/20í 9 09l2020 os12021 09l2o22

zúčIované zálohv 6.7,10.00

Zpráva pro zákazníka: Výpoóet platby podpory eIektřiny z podporovaných zdrojů energie je prováděn dle zákona dvojím způsobem - součinem zákazníkem
odebraného mnoŽstvÍ V kwh a jednotkové ceny, která se uvádí v czvkwh a součinem počtu fází a jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem
(ampérová hodnota se zaokrouhluje na celé ampéry nahoíu) a stanovené ceny za A,/měsíc. Ve faktuře je použit levnějšízpůsob Vtýpočtu. cena regu|ovaných služeb
je stanovena od 1.1.2022 v souladu s cenovlým rozhodnutím ERÚ Č,9l2o21 ze dne 3o.11,2021, zména ceny silové elektřiny od 01,o4.2o22, Následujícíodeóet bude
proveden kolem 25.09.2023.

22.09.2021 3,1 .1 0.2021
01 ,11.2021 31 ,12.2021
01.01 ,2022 31 .03.2022
01.04.2022 26.09,2022



116,1 294 1161

PReŽ5KÁ
PLYNÁRENSKÁ

Faktura - daňouý doklad:

11224531v4 čast R

číslo áxezruircR: 0100321701
č. srraluvruíno účru: 000220638177
zúčrovncí KATEGoRtE: potlÁcnosr
zákaznická linka; 267 í75 333, Zákazaický portál: moje.ppas.cz

Fakturaění adresa

Eva skokanová
Měchenická 25641 26
141 00 Praha 4-Záběhlice

6

zúčrovlcí oeoogí
22,09.2021 - 20,09.2a22

Datum uskuteč, zdan. plnění: 24.10.2a22
Datum vystave ní: 24.1 0.2O22
Datum splatnosti: 1 4.1 1 .2a22

Platbu lze provóst pomocí QR kódu. Vyfoťte QR kód Vaším chytíým telefonem prostřednictvím bankovní
aplikace a nebo naskenujte na bankomatu či platbomatu České spoňte|ny, a.s., a automaticky §e Vám
předVyplni příkaz k úhradě včetně čá§tky, čísla úótu a Variabilního symbolu.

§TRučNÁREKApITULAcEwúčrovÁruí- RozLožENicENy
Cena celkem bez DPH: 2 B43,14 Kč

3 440,20 Kč
Celkem zahrnuté úhrady (zálohy vč. DPH,
bonusy, přeplatky do záloh, přeplatky/ 3 050,00 Kč 3s

oooÁvxlptyttu

Dl§TRlBUcE PLYNu

ost*;lli

2 115,87 Kč

1 322,94 Rě

í,39 Kědo 100 Kč)

Nedoplatek 255,79 Kě
*Detailní fozpis naleznete V DaňoVé rekápitulaci V Části B faktury

Hl§ToRlE §PoTŘEBY
v MWh

9 26.09.2020

25.o9.2o2ó 21.09.2021 20.09.2022

DodáVka plynu: za spotřebovaný plyn Vč. DPH
Distribuce plynu: Véškeré poplatky Za distribuci stanovené ERÚ
ostatníi poplatky a daň z plynu uvedeny V části B íaktury

Příště bez papíru, at'šetříme přírodu
Elektronickou fakturaci si nastavííe v zákaznickém portále na
moje.ppas.cz v části zálohy a faktury, Zatím ho nevyužíváte?
Přístup si zařídíte během chvilky a získáte přehled o platbách,
budete moct nahlá§it samoodečet nebo změnit v,ýši záloh.

Praž§ká plynárenská, a. s., Národní 37, 110 00 Praha 1 - Nové trrlésto lČ: 60193492 DlČ: CZ60193492,zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem

o

N
Qó
9

E
€

v Praze, oddíl B,vložka2337
strana ,l Z 5

§oručovací adresa

Eva skokanová
Měchenická 25641 26
141 00 Praha 4-Záběhlice

41
Patro: 03,

dosavadní Vám zálohy nanastavi 50,00
22 09 2021 - l\lwh,m3, energie

lijsme 1 1

období 2a 09,2022 0,523byla která odpovídá
Pro použito

Cena celkem vč. DPH:

o



FaktLlra - daňový doklad:

1122453174

1161 2s4 1162

ffi čast a
PLVNÁRENSKÁ

číslo zÁNRztltixR: 0100321701
č. st,tL_uvtrtítto účru: 000220638177

"zúčrovnci KA íLGORlE: ooruÁcruosr
;aákazňická linka: 267 175 333, Zákaznický portál: moje,ppas.§z

splatnost Záloha splatnost Záloha §platnost Zá|oha §platnost záloha
15,11,2.022 1 150,00 Kč 15,02.2023 1150,00 15.05.2023 1 150,00 K.č 5,ůB,2023 11 Kč

VýpoČet zálohy pro dalŠÍ obdobÍ se provádí automaticky po Vystavení zúčtovací Ťaktury dle typových diagramů dodávky (TDD), které jsou uveřejněny na
webových stránkách OTE. Přehled _iednotlivých tříd a jejich přiřazení podle typu využiti odběméhó místa naleznete v příláze č. 12 Vyňlášky o přavidíech
trhu s plynem č. 349/20,15 Sb.

spĚleruízÁxazníxovl

SPOTŘEBAZA s§po
začátek zúčtovaeího obdObi konec zúčtovacího období počáteční stav Konečný stav

22.9.2a21 20.g,2a22 265,00 m3 314,00 m3

Neprepočtená spotřeba 49,00 m3

Přepočtená spotřeba 48,74 m3

Dodané množství plynu 523,34 kwh

PŘEHLED PLATEB:
Účtovanémnož§tVíPrůměmájednotkovácenabezDPHČa*tr.i""i[".u"re"nprr

523,34 kwh 2,c]4 Kč/kWh ,1 070,03 Kč 1 294,74 Kč
1 1,97 měsíc '148,13 Kčlrtěsíc 1773,11 Kč 2 145,46 Kč

§ouhrn částek celkem s DpH 3 440,20 Rč
Navá strtlktttra vyúčtování je v souladu s právními předpisy, bližší inťormace naleznete na www.ppas,cz,
'Tabulka Přehled plateb oclpovidá Vyhlášce č. 2a7, o vyúčtováni dodávek a souvisejícíc|-1 služeb v energetických odvětvích.

PraŽská plynárenská, a. s., Národní 37, 110 00 Praha 1 * NoVé Mě§to lČ:601s3492 DlČ: CZ60193492,zapsána V obchodním rejstříku Vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B,vložka2337

Strana 2 z 5

o

'lN9í!
I

o
6

I

É

l

úětu úhradu záloh: variabilní

lrokud je prodávaný zemní plyn osvobozerrý od daně ze zemního plynu dle § B odst, 1 části Vl., zákona č. 2una07 §b,, o stabilizaci veřejných
r"ozPoČtÚ, v PIatnóm zněnÍ, vznjká spotřebiteli v případě použití zemního plynu pro jiné účely povinnost daň přiznat a zap1atit dIe § 5 citovaného zákona,
?ákaznickállnka:267 '175 333. Poruchové teleíonní Iinky provozovatelů distribučnich soustav: ,1239,



Spo le čenství vlastn íků j edn o tek, Zábéhlice č.p. 256 4-2566
lč zelsol 7 7, DIč cz264607 7 7

Období

Evid. Číslo

Variabilní syrnbol

Typ

01.2022-12.2022

028343 - vlastník

450| 1 l0030

Řaone

Vyúčtovánídomu: 754 - Měchenická 2564-66 (450)

Počet osob (osoboměsíce): 12

Objekt

Pan/Paní
skokanová Eva
MECHENICKA 2564

141 00 PRAHA 4

Podlahová plocha domu
Vytápěná plocha domu:

3133
2847

Vyúčtovánízáloh a nákladů na služby za obdobi2022

,20 m2

,60 m2

DUM I Rozdělovaeí |

|kríě l

Spoťřeba v jedn. 
I

I

Jed. cena v Kě|
I

NákJ.ady w Kě|
l

ITeplo (úsťřední wytápění) 28,159,7 |54| 2,LoI 604130,38 |

I Teplo (ústřední wytápění) |40*| 2848 | 84 ,86 l 241652,\6|

| Ťeplo (ústřední vytápění) l603l 287 59a I 1|26| 362478,22|

I Teplá voda (voda pro ohřev) l l 1409,401 109,74| 154670,38|

|ohřev Tv 0,00 l 0.00| 399775,83 |

lohřev Tv |30BI 0l 0,00| 119932,38 |

|ohřev Tv |70%| 0| 0,00 l 2,79843 ,45 |

voda +s 1680,70 | 108,17 | 181793,90|

I prosť 66,00 l 1966,99 | L29a2L,22|

IPojistné domu 3133,20 l 5,37 | 16816,14 |

|Náklady na správu domu lm2 51120,00 l 1.16| 5927L,96l

I Osvětlení lm2 3133,20 l 5,42| 1697a,14|

|Odvoz odpadu lm2 2923,2oI 29,54| 86350, ],4 |

I sTA I prost, 54 ,00 | 7L3 |7a I
3a544,12|

IVýťah 2436,00 | 22 ,73 | 53904, 90 |

l úklid lm2 2935 |2o I 25 ,4L I 745,19,04|

IPoPlaték za rozúětování To/Tv a sv

Vysvětlivky:
MP : množství prostor
QS: osoboměsíce
PV: podlaha vytápěná
PP : podlahová plocha
PD: poměrový díl

IKč

obratte líst

SPiKo : spotřeba prostor / komíny
SP/SV : spotřeba prostor / studená voda
SP/VY = výtah
SP/TV: spotřeba prostor / teplá voda

Tisk:ry{91rllrý](]:],!t4i,_9J.!1 S případnýnri dotazy nateplo avodu se obrat'te natechnický ťtsek: htlrltl.tlr111114_5!19!-1tl4rlt!,ez
Daturl tisku : 25,01,2023 / Daturrl zpracor,áni:
Zpracoval : Janatová lrlekor,á Juliána

|Přísp. na správu /VLASTNíK

ln2



Spo leč e nství vlastn íků j edn o tek, Zábéhlice č.p. 2564 -25 66
lč zerco7 7 7, DIč CZ2646077 7

0010

oM Měřlč v počáteční stav StaV

Období 01.2022-1 2.2022

spot

Odečty měřičů pro§toru

Vyúčtováníjednotky č,: 0010

Počet osob (osoboměsíce): 0

Byt

Podlahová plocha
prostoru v jednotce
Vytápěná plocha
jednotky:

70o30 Spotřeba SV:

68,90 Spotřeba TUV

0PD

0PD

Popla!ek
| ěloÝací l

l klíěaI
Spotř. I

v jedn. 
I

Jed. céna l elk . nák1
Kčl

pop1 | álohy poplatku |ýsledek poplat I

ITeplo ( wtápění) 3843,07 | I,52| 11693, 95 | 12036,00 
| 342,05l

I Tep1o vytápění) zs |40tl 68.90| 84, B6 | 5846,97 
|

I Teplo vytápění) ss |60*| 3843 ,07 | 1,52| 5845,98|

I Teplá voda (Ýoda pro ohřev) 0,60 
| 109,75l 65/85I 858,0o I 792,75|

|ohřev Tv 0,00 | 0,00 | 302 0 44L6 looI 1395,01 |

Tv zs 2901,86I
|ohřev Tv ss |70tI 0,00l 0,00 

| 71-9,

voda + ,90l 91,35| ,00 l

na spraw prost I 2202, 2202 , 43 
| -!52,

IPojistné dmu fu2| 70,30 l 5,49| 3a6,23| 336,00| -5o,23|
I Nákrady na správu donu m2| 854,00 | 1,16| 1001, 78 | 864 ,00 | -r37,18|
I osvětl,ení l m2| 70,30 | 5 ,42| 380 420,o0| 39, 06 |

odpadu m2l 29, 20,16,63| -3
l sTA l pro§tl 1,00 | 713,7aI 11,3, 7o8,00l -5,78 |

l n2| 22 1555, 63 
| 96,00 |

| úklid l n2| 70,30 | 25,12| 1765,84 | 1788,00 | 22,].6l
I Poplatek za rozúětování To,TV a sv l Kě| 0,00| 0,00 

| 280,00 
| 252,ooI -28,00 |

Iz 0,00| 0,00| -0,40l 0,00 
| 0,40 |

2,161 ,0oI2524I , oo I 28008,00 |

I celks

2524l .00 28008.00 2767,00
atku k 12.2022

CELKEM vyúčtování za rok 2022:
stav +

čtení: +2 767P N tektek

Stav DZ (Fontl oprar,) k3l .12.2022:2 038 98í1,17

dnc dorltčetrí r,r,ťtčklvání.

a neby,tor,Ých pfostoru v dotrtč s hl,tr,a zzik.č. l0-1/20l5 St].

sPolečcnstr'í, 
za správce:

lng, Martina BuIecová

'., .. ',-z,)

'risk:rrilicrrllslltll1Ylrll.c,'_ S Případnýnri dotazy nateplo avodu se obrat'te natechniclý úsek:htlral!tr__r:qa§bd It]zlqLcz
Dattrrrr tisktt : 25.0'1.2023 / Dattrrll zpl.acoviltní:
Zpracoval : Janator,á FIekor.á JuIiána



Slezanů 7, 169 00 Praha 6, tel./Íax: +420-233 336 B33, 233 326 817, 602 251 0BB, www,inmes.cz, e-mail: inmes@inmes,cz, razuctovani@inmes.cz
tČo: 4B5B33g1; DlČ: CZ485B3391: Zapsán v oR MS v Praze, vložka 17590 ocldít C

/ sPoL. s R.o-

Vyúčtování záloh a nákladů na služby
Zúčtovací jed notka (ZJ) :

zúčtovací obdobi:
Praha 4, Měchenická 2564
od:2O22l0í do:2022l 12

Jednotka:

lll l l l ll llIllll!llllllllll ll lll!tl!llllllll!rllll!ttllllrat

byt č, 10 Osoba Eva skokanová 5141VS:

Finančni wpořádání:

období od - do

odečtené

na dodávku

za Zuc.
období a za stejné
období
předch02ího roku 2a22
s ohledem na
klimatické
podmínky

2022-01-01 2022-12-31

měřidel:

na

Měrná spotřeba jednotky [GJ / m2] 0,17
Odeótená hodnota indikátoru 272,00 dn

Spotřební hodnota 289,65 díl
Výchozí odchylka od průměru 55,10%
Výsledná hodnota korigováno na8}o/o Qlm2

Reíerenční příjemce služeb teplo:

Náklady příjemce služeb
V Kč na m2:

Porovnání příjemce služeb
k referenčnímu příjemci:

212,15 Kčlm2

169,72 Kélm2

-20,00 %

500 1000 1500

2022 2021

§l přepočtené jednotkv 289,65 1001,79

tr narněřené,iednotkv 272 7128,401
3 253,60

Denostupeň je hodnota stanovená rozdilem mezi prŮměrnou Vnitřni teplotou (tis) V domě a teplotou Venkovní (tes) Vynásobená počtem dnů otopného období ..
D=(tis_tes),d

D před / D akt : hodnoty denostupňŮ za předchozí a aktuální zúčtovaci období

31. březen 2023 10:16

i
i

Předpisy plateb:

Náklady vyúčtování:

Předchozí pohledávky;

Přijaté platby období:

0,00 Kč

280,00 Kč
0,00 Kč

0,00 Kč

Předepsané zálohy celkem :

Vypočtené náklady celkem;

stav předpi§ů a plateb

cELKEM

000Kč
14 878,14 Kě

-280,00 Kč

í5 í58,í0 Kč

ní (dálkové} vytápění

1,o00_ \
]ťa0'9ř\.\
fu9Oo§
1;0sď

(kq-kc)

289,65celkem

Koncoqi
staV

0,885,10

0,99574

1,43829

95,00

4,00

0,00

73,00

počáteční
stav

Naměřené
jednotky

195,00

4,00

0,00

31.12. P1

31.12. P2
31.12, P3
31.12. P4

od - do Místnost Výrobní číslo

32645765

32645743

32645732

32645730

01,0í
0,1.01

0í.01
0,1.01

3,98

0,00

113,07

0,00

0,00

0,00

0,00

nákladů na teplo:

tepla:

40%
50%
10%Pod

na teplo:Započitatelná podlahová plocha celé ZJ:
spotřeba tepla pro dodávku tepla za celou ZJ
Průměrná měrná spotřeba celé ZJ:
Cena tepla pro dodávku tepla:

Celkové náklady na dodávku 1epla zaZJ:
Základni složka nákladů na dodávku tepla:
Měrné náklady na základní složku:
Spotřební složka nákladů na dodávku tepla:
Výpočtové jednotky celkem za ZJ:

lm2

ldíl

Kč
díl
Kč,0503

460 3,04 Kč
,001Počet podílouých jednotek

0.22 GJ l
971,60 Kč

2 847

621

Měrné náklady na spotřební složku:
Náklady vnuceného tepla

Započitatelná podlahová

Poměrná část plochy

Základní
Spotřební
Složka

68,9 m2

68,9 m2

5 846,97 Kč
4 036,40 Kč
1 810,58 Kč

Na zálohách zazúčtovací období předepsáno:

celkem náklady na dodávku lepla za jednotku:

-11 693,95 Kč

0,00 Kč

11 693,95 Kč

Rozdíl předepsáno - náklady
(+ přeplatek / - nedoplatek)

3 676,30 D akt

-

202I

Poloha
místnosti

_.ss

241
604 1

teplo:

na teplo:

tepla:

D



/ sPoL, s R.o.
Slezanů 7, 169 00 Praha 6, tel/íax: +420-233 336 833, 233 326 817, 602 251 08B, www,inmes,cz, e-mail: inmes@tnmes.cz, rozuctovaní@inmes.cz

Ěo: usassst; DtČ: CZ48583391:Zapsán v oR MS v Praze, vložka 17590 addít C

Vyúčtování záloh a nákladů na služby
Zúčtovací jednotka (ZJ):

zúětovací období:
Praha 4, Měchenická 2564
od:2022/0í do:2022l 12

llllllllllllltll ll l l lllll lllllIIllllllllllllllllal llllI ll ll llllI lll l l l t llll l ltlllll!lttll lllltlll llll !l lll!!lltllll!l!lllIlrll

Jednotka byt č. 10 Osoba Eva skokanová VS: 5141

3í. březen 2023 10i16

voda

30%
70%

0

0

nazákladní
Spotřební
Průměrný počet

počet

Podlahová plocha jednotky:

spotřeba vody pro W:
základní složka nákladů na ohřev Tv:
Podíl základní složky dle §6 odst, f,):

Spotřební složka nákladů na ohřev TV:

Podíl spotřební složky dle §6 odst, f.):

Náklady na ohřev TV celkem:

65,85 Kč
0,04 %

0,00 Kč
3 086,84 Kč

0,56 %

-3 086,84

N na pro

Na

2 Kč

dle §6 odst. f.)

období předepsáno:

dodávku W za jednotku

0 na celko\^ých nákladech:
- náklady

68,90 m2

0,600 m3

2 901,86 Kě
2,42 o/o

119,13

0,04
i - nedoplatek)

2021

835

6 B

období od - do 2022-01-01 2022-12-31

měřidel:Odečtené

na ohřev Tv:

Podlahová plocha celé ZJ:
Spotřeba tepla pro ohřev TV celé ZJ
Cena tepla pro TV:
Celkové náklady na ohřev -fÝ za ZJ:

2847,60 m2

433,72 GJ
921,74 Ké l GJ

399 776,18 Kč

základní složka nákladů na ohřev Tv:
Měrné náklady na základní složku:

1,19 932,85 Kč
42,12

279 843,33
lm2

Spotřební složka nákladů na

Měrné náklady na spotřební

na studenou vodu pro TV: k

Spotřeba studené vody pro přípravu TV celé ZJ:
Celkové náklady na studenou Vodu pro -lv zazJ
Součet náměrů na poměroqých vodoměrech:
Měrné náklady na studenou vodu pro TV:

1430,417 m3

154 671 ,01 Kč
1409,400 m3

,í09,74 Kč / m3

na

202I

2022
Referenční příjemce služeb TV: 10 267,52 Kč/už.jednotku

3 086,84 Kč

-69,94 %

0 2
Náklady příjemce §lužeb
v Kč na už. jednolku:

Porovnání příjemce služeb
k referenčnímu příjemci:

3,361

Celkem

0,600

0,600

2,761TV

od - do Výrobní číslo označení Poč. stav Kon. stav Spotřeba

01 .01 . 31.12, 70236369

020,99

podíl nákladů na

Celkem
Podíl



./ sPoL. s R.o.
Slezanů 7, 169 00 Praha 6, teL/fax: +420-233 336 833,233 326 817,602 251 0BB, www.inmes.cz, e-mail: inmes@lnmes,cZ, rozuctovani@inmes,cz

lČo: 48583391; DIČ: CZ4B5B3391: Zapsán v OR MS v Praze, vtožka 17590 oddíl C

Vyúčtování záloh a nákladů na služby
Zúčtovaci jednotka (ZJ):

zúčtovaci období:
Praha 4, Měchenická 2564
od:2022/01 do:2022l 12

l l l IltlllI l l lltltll t l l tllrtltalltI lt lllltllltl!lll ll l l l ll l l !l lIll lllllllllll! ll ll ll l l l l l lllllllll ll l l l ll!ll!Illrlll ll I!lllllll

Jednotka: byt č, 10 Osoba: Eva skokanová 5141

Rozúčtování se řídí Zákonem 104/2015 Sb., Vyhláškou
Reklamační doba je 30 dnů po obdržení.
zJ zúčtovacíjednotka

1 Sb,

koeficienly
přepočtené

(kq-kc)
jed.

koeficient \^ýkonu a
naměřené jednotky

odchylka před korekcí
odchylka po korekci

\^ýsledná hodnota

odchy|ka od průměrné
odchylka od průměrné
Vyhlášky
Wpočtové

Referenční příjemce služeb -
průměrným nákladům na
jehož spotřeba společně

na ,1

jednotce V daném

lnformace o
Příjemce služeb a
uzavřít

Jsou-li
návrhu

Jde-li o
poskytoVatelem zaháiit u rozhodce nebo
řizení a o výkonu rozhodčích nálezů. Tento postup však nelze
wájemně ve vztahu spotřebitele a podnikatele, a zároveň byla

kc
započitatelné podlahové plochy v ZJ

m2 započitatelné podlahové plochy v ZJ po uplatnění korekce dle
2

vody v m3 se rovná průměrné spotřebě teplé vody na jednoho příjemce služeb v zúčtovací

alternativního řešení sporů

kteří Ve se po dohodě mohou podle zákona o mediaci obrátit na zapsaného mediátora a V rámci mediace
soudu ke schválení

služeb vzájemně ve vztahu podnikatele a spotřebitele, může spotřebitel zahájit mimosoudní řešení sporu podle zákona o
České obchodni inspekci nebo jinému subjektu pověřenému Ministerstvem prŮmyslu a obchodu.

může strana sporu na zák|adě rozhodčí smlouvy (smlouvy o rozhodci nebo rozhodčí doložky) uzavřené mezi příjemcem sluŽeb a
stálého rozhodčího soudu rozhoděí řízení a domáhat se vydání rozhodčiho nálezu podle zákona o rozhodČÍm

jednotky po korekci dle Vyhlášky 26912015 Sb. § 3 odst. 2

náklady na vytápění připadající na 1 m2 započitatelné podlahové plochy se rovnají
m2 započitatelné podlahové plochy zúčtovací jednotky v daném zúčtovacím období a

využít, pokud ide o spor ze smlouvy mezi příjemcem služeb a poskytovatelem služeb, kteří jsou
rozhoděí smlouva (smlouva o rozhodci nebo rozhodčí doložka) uzavřena po 30. listopadu 2016.

Dalši informace o energetických konzultačních a informačnich
střediscích
Energetická konzultační a informační střediska (EKlS) poskytují
veřejnosti bezplatné energetické poradenství. Jejich seznam a
kontaktní údaje jsou dostupné na internetové adrese:

https ://WWW. m Do-efeK. czlc/e ki s/strediska-EKlS

31, březen 2023 10:16

odkazy na inteřnetové stránky s informacemi o zvyšování
energetické účinnosti

https ://www. mpo-efekt. czl
https ://chvtra-vol ba. czl

Spotřeba
Předepsáno
Náklady

Rozdíl
97

ff

0,900 m3

Kč

-97,11 ok

Referenční příjemce služeb:

97,35 Kč

Kč/užjednotku

Náklady
vKčna

vodné / stočné

2022 202l

sDotřeba 0,9 8,96

5,638

Celkem

0,900

0,900

4,738SV

od - do Výrobní číslo Označení Poč. stav Kon. stav Spotřeba

01.01.31.12. 70343530

:]

lna

2 4 6 B 100

ZJ:Celkové

Odečtené měřidel:

20zL

2022

Celková spotřeba ZJ:
Celkové náklady ZJ:
součet náměrů na měřidlech:

Měrné náklady na jednotku:

období od - do 2022-01-01 2022-12-31

1 663,000
181 794,00

1680,700
1 08,1 656

m3

Kč
m3

Kč/m3

VS:

jed.-

k

porovnání





lll iillillliifitffiť$tryililillillliii i lil

EVl DENč Ní čislo : o21 0oo7 1 27 67

Přílohs č. 2

Smlouvy o připojení k distribuční soustavě kategorie

tuĚŘlci zlŘizeHi (pLyNoMĚR)Odečtová trasa: ú'1 94801
1.ÁK^zNiK č, oP. 0100321701 č. UP 814395099 č oM0720180816 Kategorie odběru

Eva skokanová
titul, jméno, příjmení, popř. obchodníjméno, zasílací adresa, liší-ii se od odběrného místa

24.01.1934
Dat. nar. nebo lČO

Praha 4
obec(městská část, katastr. území)

141 00
PsČ

odběrné místo

Měchenická
ulice

26
č. orient.

2564
č, popisné/
č. parcely

03 10
patro č. bytu

272761108
telefon

Kontaktní osoba 1pri;mení, jméno, titul, funkce, telefon, fax, e-mail):

Předchozí zákaznik - adresa k zaslání vyúčtování ukončeného odběru (příjmení, jméno, titul popř. obchodní jméno živnosti, adresa
nového bydliště):

2. sPEclFlKAcE člttttostr: Výměna měřidla - pe
Charakter spotřeby: 1 000 Charakter R01 Byt, rodinný dům,

objektu: rekreačníobjekt
časovost: 1 1

3. PLYNoVÉ sPoTŘEBlčE: s H

Název spotřebiče

evidence (reverz)

kód INE
Sporák

PL
na ANo Irue

1

počet !ANo
9,00 Poznámka:

no\,oých odběrů, změny odběrů (docházi_li k uýměně
splnění podmínek dle TPG 800 03 čl. 4. je prováděna

Spotřeba-
me/hod/ks

3, patro
umistění plynoměru

u obnovení dodávky po jejím přerušení.
je požadováno rryplnění pouze jednoho údaje

Výkon-
kWks

8211573

qýrobní číslo datum PM

UlJÁ4"ú
staV

2014

RV

2014

Rc

2024

RcP+

A01 5

typ

4,0

jm. průtok číslo plom{y/

246240

Plomba na obtoku přerušena: lnruo
Nově osazený: Nově zaplombov. obtok:

lxe Plomba na plynoměru přerušena: lnruo
&-
E_]

,'I

li d.,#.fi vh, lra.,"/,.,"o/ t

NE

,,^
Éísll }lorňby i řlti I r';r1,4 lil ,fi i1,

číslo plombyPM staV RV Rc Rc typ jm

2

uT l,íu{P§ í,J,

merenl kPapři (pokud je

\^ýrobní čí§lo

Tato příloha je platná ijako příloha smlouvy o dodávce a odběru plynu, příp. smlouvy o sdružených službách dodávky a odběru plynu
v případě, že není uzavřená smlouva o připojení k distribuční soustavě.
PraŽská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s. a Pražská plynárenská servis Distribuce, a,s., člen koncernu
Pražská plynárenská, a.s. informují, že zpracovávají osobní údaje zákazníka v souladu s příslušnými právními
obecným nařízením o ochraně osobních údajů. Veškeré informace o zpracování osobních údajů jsou dostupné na
www.ppsd.czlinfo a dále na vyžádání v sídle PPD, a.s., a v sídle PPSD, a.s.

a
, zejména v souladu s

Nepřepočítaný stav Záznamník v, č. ]
I

Přepočítaný stav Pevný Éír scrv; distritwli, l*;:

stroj. zpracování, datum, podpi§

.,.1.i,i ,,

M,l'is7
pdápis (razítko) zákazníka Pražská plynárenská, a.s

ien

podpis,
koncernu

Pražská

i

&,.

'I

=Valíš TorrEáš
774731 &6L

PPD-129-18

obtok

*1,d rď 3 5

,i


